
Rezultati

Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOKA 1999BREZAR KLEMEN  8,121. 1067q

CENTER 1999MOHORČIČ DOMEN  8,582. 932q

ŠMIHEL 1999ŽAGAR ANŽE  8,903. 842

LOKA 2000MATKO ALJOŠA  8,984. 820

M.JARCA 1999PETEH MATIC  9,125. 781

BRŠLJIN 1999KOVAČIČ ŽAN  9,146. 775

MOKRONOG 1999DVORNIK LAN  9,157. 773

SEMIČ 1999HEDŽET MIHA  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRSKA 1999KOPRIVNIK NACE  7,981. 1113q

BRŠLJIN 1999KASTELIC JAN  8,822. 864q

TREBNJE 1999GNIDOVEC DOMEN  8,833. 861q

VAVTA VAS 1999KREN PRIMOŽ  8,854. 855q

MOKRONOG 1999FINK RAJKO  8,915. 839

ŠENTJERNEJ 1999HROVAT DAVID  9,056. 799

CENTER 1999KAJTAZOVIĆ ENIS  9,367. 718

METLIKA 2000BADOVINAC ROK  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OTOČEC 1999KUNEJ LUKA  8,681. 903q

VAVTA VAS 1999ZUPANČIČ BOR  8,842. 858q

BRUSNICE 1999BEDEK MARKO  8,973. 822

MIRNA PEČ 1999GORENČIČ LUKA  9,094. 789

BRUSNICE 2000SRBRNJAK BLAŽ  9,125. 781

SEMIČ 1999SYLIPUN IGOR  NN

ŠENTJERNEJ 1999PIRNAR ŽAN  NN

BRŠLJIN 1999POTOČAR MAKS  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRSKA 1999KOPRIVNIK NACE  7,981. 1113

LOKA 1999BREZAR KLEMEN  8,122. 1067

CENTER 1999MOHORČIČ DOMEN  8,583. 932

OTOČEC 1999KUNEJ LUKA  8,684. 903

BRŠLJIN 1999KASTELIC JAN  8,825. 864

TREBNJE 1999GNIDOVEC DOMEN  8,836. 861

VAVTA VAS 1999ZUPANČIČ BOR  8,847. 858

VAVTA VAS 1999KREN PRIMOŽ  8,858. 855

ŠMIHEL 1999ŽAGAR ANŽE  8,909. 842

MOKRONOG 1999FINK RAJKO  8,9110. 839

BRUSNICE 1999BEDEK MARKO  8,9711. 822

LOKA 2000MATKO ALJOŠA  8,9812. 820

ŠENTJERNEJ 1999HROVAT DAVID  9,0513. 799

MIRNA PEČ 1999GORENČIČ LUKA  9,0914. 789

BRUSNICE 2000SRBRNJAK BLAŽ  9,1215. 781

M.JARCA 1999PETEH MATIC  9,1215. 781

BRŠLJIN 1999KOVAČIČ ŽAN  9,1417. 775

MOKRONOG 1999DVORNIK LAN  9,1518. 773

CENTER 1999KAJTAZOVIĆ ENIS  9,3619. 718

SEMIČ 1999HEDŽET MIHA  NN

BRŠLJIN 1999POTOČAR MAKS  NN

ŠENTJERNEJ 1999PIRNAR ŽAN  NN

METLIKA 2000BADOVINAC ROK  NN

SEMIČ 1999SYLIPUN IGOR  NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARJETA 1999BEVC JAN  47,011. 849

VAVTA VAS 1999PIŠKUR JERNEJ  47,492. 830

DRSKA 1999HRKA DARKO  47,633. 824

MOKRONOG 1999OŠTIR URBAN  50,084. 727

LOKA 1999LOZAR JAKA  50,845. 698

SEMIČ 1999PEČAVAR MIHA  NN

SEMIČ 2000LIMANI ĐEJHAN  NN

ŠENTRUPERT 1999BAČAR LUKA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MOKRONOG 1999GREGORČIČ TIM  45,631. 906

TREBNJE 1999ŠEPEC LEON  47,052. 848

STOPIČE 1999KOBE BOŠTJAN  47,503. 829

ŠENTJERNEJ 2000DRENIK PRIMOŽ  47,634. 824

DOL. TOPLICE 2001HOMAN NIKO  47,965. 811

BRUSNICE 1999CUNK MATIC  50,046. 729

DOL. TOPLICE 1999ZUPAN JURE  51,297. 681

GRM 2000FRANKO ŽIGA  51,428. 676

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1999JUDEŽ JAKOB  43,201. 1011

ŠENTJERNEJ 1999KODELIČ ANŽE  43,362. 1004

ŠENTJERNEJ 2000REŠETIČ TIMOTEJ  45,383. 917

ŠMIHEL 1999ŠMAJDEK NEJC  45,944. 893

ŠENTJERNEJ 1999ŠKOF ANDREJ  46,145. 885

METLIKA 1999ŠUKLJE NEJC  46,496. 871

MIRNA PEČ 1999KOMLJANEC JUAN  50,187. 723

TREBNJE 1999ŽUGČIČ DOMINIK  55,348. 535
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1999JUDEŽ JAKOB  43,201. 1011

ŠENTJERNEJ 1999KODELIČ ANŽE  43,362. 1004

ŠENTJERNEJ 2000REŠETIČ TIMOTEJ  45,383. 917

MOKRONOG 1999GREGORČIČ TIM  45,634. 906

ŠMIHEL 1999ŠMAJDEK NEJC  45,945. 893

ŠENTJERNEJ 1999ŠKOF ANDREJ  46,146. 885

METLIKA 1999ŠUKLJE NEJC  46,497. 871

ŠMARJETA 1999BEVC JAN  47,018. 849

TREBNJE 1999ŠEPEC LEON  47,059. 848

VAVTA VAS 1999PIŠKUR JERNEJ  47,4910. 830

STOPIČE 1999KOBE BOŠTJAN  47,5011. 829

ŠENTJERNEJ 2000DRENIK PRIMOŽ  47,6312. 824

DRSKA 1999HRKA DARKO  47,6312. 824

DOL. TOPLICE 2001HOMAN NIKO  47,9614. 811

BRUSNICE 1999CUNK MATIC  50,0415. 729

MOKRONOG 1999OŠTIR URBAN  50,0816. 727

MIRNA PEČ 1999KOMLJANEC JUAN  50,1817. 723

LOKA 1999LOZAR JAKA  50,8418. 698

DOL. TOPLICE 1999ZUPAN JURE  51,2919. 681

GRM 2000FRANKO ŽIGA  51,4220. 676

TREBNJE 1999ŽUGČIČ DOMINIK  55,3421. 535

ŠENTRUPERT 1999BAČAR LUKA  NN

SEMIČ 2000LIMANI ĐEJHAN  NN

SEMIČ 1999PEČAVAR MIHA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TREBNJE 1999KOTAR MARKO  1:37,4441. 1341

GRM 1999CIMERMANČIČ MATEVŽ  1:38,7232. 1329

DOL. TOPLICE 1999FINK DOMEN  1:46,59173. 1258

METLIKA 1999KNEŽEVIĆ PEZDIRC GREGOR  1:47,62124. 1248

CENTER 1999HOČEVAR TEODOR  1:49,83105. 1228

VAVTA VAS 1999PAVLIN ALJAŽ  1:50,83166. 1219

ŠENTJERNEJ 1999DRNOVŠEK JERNEJ  1:50,9297. 1218

METLIKA 1999TEŽAK DOMEN  1:52,37138. 1205

MIRNA PEČ 1999JARC ALJAŽ  1:53,0719. 1199

ŠENTJERNEJ 1999VRTAČIČ ROK  1:55,051410. 1181

MIRNA 1999LAZNIK DOMEN  1:57,54511. 1158

VAVTA VAS 2000NOSE ALJAŽ  1:59,861512. 1137

STOPIČE 2000BAČAR VID  2:01,21813. 1125

SEMIČ 1999FRANKOVIČ NEJC  2:05,43714. 1087

MIRNA PEČ 2000BRUDAR SAŠO  2:06,40215. 1078

DRSKA 2001BEVC JAN  NN

SEMIČ 1999PAŠIČ MATIC  NN

M.JARCA 1999PANIČ ZORE KLEMEN  NN

GRM 1999ŠUMAR IZHAK  NN11

BRUSNICE 1999LENARČIČ VIDIC LARS  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CENTER 1999MALENŠEK MAJ  1,551. 927

TREBNJE 1999KOTAR MIHA  1,522. 899

GRM 1999STIPANIČEV JAKOV  1,493. 872

ŠMIHEL 1999BATAGEL MARK  1,434. 818

TREBNJE 2000JERLAH AMADEJ  1,405. 791

GRM 1999ALIČIČ VELDIN  1,356. 746

GRM 1999ŽIBERT ROK  1,357. 746

TREBNJE 1999MEDVED ŽIGA  1,308. 702

ŠENTJERNEJ 1999MOHAR KRISTJAN  1,308. 702

ŠENTJERNEJ 2000BREGAR DAVID  1,308. 702

MIRNA PEČ 2000MATOH RENE  1,3011. 702

GRM 1999RUKŠE JAN  1,3012. 702

ŠMARJETA 1999GLAVAN MATEVŽ  1,3013. 702

BRŠLJIN 1999KORAČIN DOMEN  1,2514. 657

TREBNJE 1999ROGELJ LUKA  1,2515. 657

MIRNA PEČ 2000DRAGAN NIK  1,2016. 614

ŠENTJERNEJ 2000BEVEC KLEMEN  1,2017. 614

SEMIČ 1999GOLOBIČ TOMAŽ  NN

VAVTA VAS 1999NOVAK ALEN  NN

GRM 1999VIDRIH ROK  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1999HOSTA PAVEL  5,021. 905

VELIKI GABER 2000VIDMAR TIM  4,972. 893

ŠMIHEL 1999HROVAT TOMAŽ  4,903. 877

ŠMARJETA 1999ZORMAN ERIK  4,824. 859

DOL. TOPLICE 1999LUKŠIČ ŽAN  4,795. 852

LOKA 1999STARAŠINIČ JAKA  4,786. 850

ŠENTJERNEJ 1999ROŽANC KRISTJAN  4,707. 832

DOL. TOPLICE 1999RETEL BLAŽ  4,668. 823

GRM 1999OBRAN NEJC  4,609. 809

ŠENTRUPERT 2000URANA SEBASTJAN  4,3810. 759

TREBNJE 1999JAKLIČ NEJC  4,3411. 749

DRSKA 1999ŠKEDELJ MIHA  4,3412. 749

DOL. TOPLICE 2000PELKO BLAŽ  4,3413. 749

M.JARCA 2001LOZAR LUKAS  4,3014. 740

MIRNA 2000TOMŠIČ TOMAŽ  4,2015. 717

BRUSNICE 1999REDEK LUKA  4,1616. 708

MIRNA 1999SLADIČ NEJC  4,1517. 706

MIRNA PEČ 2000ROZMAN JURE  4,0418. 680

CENTER 1999BORDELIUS GAL  3,9619. 662

TREBNJE 1999HRIBERŠEK DAVID  3,8420. 634
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIRNA 1999GRUDEN ANDRAŽ  54,881. 881

GRM 2000PLUT JAKA  54,752. 879

TREBNJE 1999HORŽEN KRISTJAN  51,383. 831

METLIKA 1999KRAJAČIČ JURIJ  50,574. 819

VELIKI GABER 1999HARAMINA MATIC  50,325. 815

DRSKA 2000LOVRINOVIĆ MARSEL  50,066. 811

OTOČEC 1999BOJANEC JAN  49,927. 809

BRŠLJIN 1999BOBNAR GAL  48,248. 784

GRM 2000KASTELIC MATIC  47,769. 777

MIRNA 1999KIRM MAJ  47,0910. 766

TREBNJE 2000REDEK JAN  46,8511. 763

ŠMARJETA 1999BREGAČ FRANCI  46,2512. 753

ŠMARJETA 1999DRKUŠIĆ VANJA  44,6313. 728

DOL. TOPLICE 2000GOTENC SAŠO  44,4114. 725

GRM 2001ABUNAR AMBROŽ  44,1915. 721

LOKA 1999JERMAN BOR  44,0816. 720

DOL. TOPLICE 2000MILUTINOVIČ FILIP  43,8617. 716

MIRNA PEČ 1999JAKLIČ URH  43,5618. 712

ŠENTRUPERT 1999GORJUP JURE  38,9719. 638

METLIKA 1999DRAGOVAN TONI  NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOKA 1999BREZAR KLEMEN  7,941. 1126

DRSKA 1999KOPRIVNIK NACE  7,962. 1119

CENTER 1999MOHORČIČ DOMEN  8,593. 929

OTOČEC 1999KUNEJ LUKA  8,624. 920

VAVTA VAS 1999KREN PRIMOŽ  8,845. 858

BRŠLJIN 1999KASTELIC JAN  8,896. 844

VAVTA VAS 1999ZUPANČIČ BOR  8,927. 836

TREBNJE 1999GNIDOVEC DOMEN  8,948. 831
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

STOPIČE 1999RENUŠA EVA  8,731. 986q

STOPIČE 2000ŠKUFCA MEGI  9,052. 888q

MOKRONOG 1999ŽNIDARŠIČ PIA  9,183. 850q

DRSKA 1999LUCIE LAUBRY LUCIJA  9,254. 830q

ŠMIHEL 2000CUJNIK URŠKA  9,595. 737

GRM 2001STIPANOVIČ ANA  9,626. 729

DRAGATUŠ 2000GORŠE DALILA  9,667. 719

TREBNJE 1999ČEH VANJA  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOCJAN 1999JELINIČ KAJA  8,541. 1046q

ŠMARJETA 1999VIDRIH POLONCA  9,102. 873q

MOKRONOG 2000KRMELJ TJAŠA  9,183. 850q

ŠENTJERNEJ 2000GORIŠEK ANJA  9,304. 816

ŠENTJERNEJ 2000REŠETIČ ANJA  9,375. 796

VAVTA VAS 1999ZUPANČIČ NADJA  9,436. 779

LOKA 1999PAPEŽ NIKA  9,587. 740

TREBNJE 2000UHAN TINA  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1999ŠKOF NIKA  8,841. 952q

LOKA 2000ŠUKLJE ANAMARI  9,262. 827

CENTER 2000CVETKO LEA  9,303. 816

ŠKOCJAN 2000JELINIČ NIKA  9,344. 804

DRSKA 2000GROBLER ANA  9,405. 788

DRSKA 2001KOPRIVNIK NEŽA  9,486. 765

METLIKA 1999VRANIČAR ZALA  9,677. 716

METLIKA 2000MUC IDA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOCJAN 1999JELINIČ KAJA  8,541. 1046

STOPIČE 1999RENUŠA EVA  8,732. 986

ŠENTJERNEJ 1999ŠKOF NIKA  8,843. 952

STOPIČE 2000ŠKUFCA MEGI  9,054. 888

ŠMARJETA 1999VIDRIH POLONCA  9,105. 873

MOKRONOG 2000KRMELJ TJAŠA  9,186. 850

MOKRONOG 1999ŽNIDARŠIČ PIA  9,186. 850

DRSKA 1999LUCIE LAUBRY LUCIJA  9,258. 830

LOKA 2000ŠUKLJE ANAMARI  9,269. 827

CENTER 2000CVETKO LEA  9,3010. 816

ŠENTJERNEJ 2000GORIŠEK ANJA  9,3010. 816

ŠKOCJAN 2000JELINIČ NIKA  9,3412. 804

ŠENTJERNEJ 2000REŠETIČ ANJA  9,3713. 796

DRSKA 2000GROBLER ANA  9,4014. 788

VAVTA VAS 1999ZUPANČIČ NADJA  9,4315. 779

DRSKA 2001KOPRIVNIK NEŽA  9,4816. 765

LOKA 1999PAPEŽ NIKA  9,5817. 740

ŠMIHEL 2000CUJNIK URŠKA  9,5918. 737

GRM 2001STIPANOVIČ ANA  9,6219. 729

DRAGATUŠ 2000GORŠE DALILA  9,6620. 719

METLIKA 1999VRANIČAR ZALA  9,6721. 716

METLIKA 2000MUC IDA  NN

TREBNJE 2000UHAN TINA  NN

TREBNJE 1999ČEH VANJA  NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MOKRONOG 1999METELKO TEJA  51,551. 787

BRŠLJIN 1999RAKOŠE IVA  52,332. 756

STOPIČE 1999ŠIMC ANA  52,943. 733

DOL. TOPLICE 2001GORŠE BLANKA  53,484. 712

CENTER 2000AVSEC SIMONA  54,195. 685

VELIKI GABER 1999KASTELIC KSENIJA  54,256. 683

GRM 2001GORJANEC LOTI  55,307. 644

CENTER 2000TEPAVČEVIĆ ALEKSANDRA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARJETA 1999ILOVAR BLAŽKA  48,571. 909

ŠMARJETA 1999BEVC KATJA  49,382. 875

MIRNA 1999GOLOB TEJA  49,993. 850

METLIKA 1999NEMANIČ MONIKA  50,964. 811

GRM 1999SLANC ŠPELA  51,565. 787

MIRNA 1999ZIDAR URŠA  51,646. 784

VAVTA VAS 1999DULAR KAROLINA  51,857. 775

DOL. TOPLICE 2001DULAR ANA  52,528. 749

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTRUPERT 1999ZIHERL ANJA  47,951. 935

GRM 1999VRŠČAJ IDA  48,372. 917

DRSKA 1999PAVLIČ MAŠA  48,643. 906

GRM 1999ZORAN TINKARA  48,794. 900

TREBNJE 1999ŽNIDARŠIČ EVA  49,475. 871

ŠENTJERNEJ 2000SOKOL META  49,636. 865

ŠENTJERNEJ 1999TURK KLARA  50,257. 839

ŠENTJERNEJ 2000HROVAT KIM  ODS
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTRUPERT 1999ZIHERL ANJA  47,951. 935

GRM 1999VRŠČAJ IDA  48,372. 917

ŠMARJETA 1999ILOVAR BLAŽKA  48,573. 909

DRSKA 1999PAVLIČ MAŠA  48,644. 906

GRM 1999ZORAN TINKARA  48,795. 900

ŠMARJETA 1999BEVC KATJA  49,386. 875

TREBNJE 1999ŽNIDARŠIČ EVA  49,477. 871

ŠENTJERNEJ 2000SOKOL META  49,638. 865

MIRNA 1999GOLOB TEJA  49,999. 850

ŠENTJERNEJ 1999TURK KLARA  50,2510. 839

METLIKA 1999NEMANIČ MONIKA  50,9611. 811

MOKRONOG 1999METELKO TEJA  51,5512. 787

GRM 1999SLANC ŠPELA  51,5613. 787

MIRNA 1999ZIDAR URŠA  51,6414. 784

VAVTA VAS 1999DULAR KAROLINA  51,8515. 775

BRŠLJIN 1999RAKOŠE IVA  52,3316. 756

DOL. TOPLICE 2001DULAR ANA  52,5217. 749

STOPIČE 1999ŠIMC ANA  52,9418. 733

DOL. TOPLICE 2001GORŠE BLANKA  53,4819. 712

CENTER 2000AVSEC SIMONA  54,1920. 685

VELIKI GABER 1999KASTELIC KSENIJA  54,2521. 683

GRM 2001GORJANEC LOTI  55,3022. 644

ŠENTJERNEJ 2000HROVAT KIM  ODS

CENTER 2000TEPAVČEVIĆ ALEKSANDRA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 2000LUKAN KLARA  1:46,20401. 1334

MIRNA 1999ABINA EMA  1:46,83522. 1328

CENTER 1999FABJAN ZARJA  1:50,34373. 1296

CENTER 2000BUČAR LAURA  1:56,98394. 1236

STOPIČE 1999BAČAR IRENA  1:58,05475. 1226

STOPIČE 2000BRKOPEC AJDA  1:59,57466. 1213

ŠENTJERNEJ 1999MEDLE NASTJA  1:59,97427. 1296

GRM 2000VRŠČAJ EVA  2:01,28498. 1197

BRŠLJIN 1999MEDVED LAURA  2:02,42349. 1187

METLIKA 1999NEMANIČ LUCIJA  2:03,793210. 1174

GRM 1999STANIŠA LUCIJA  2:04,155011. 1171

DRSKA 1999BRULC NIKA  2:04,724312. 1166

STOPIČE 1999BAČAR VIDA  2:04,804113. 1165

GRM 1999PAVLIČ MAŠA  2:04,954814. 1164

MIRNA PEČ 2000HRASTAR PETRA  2:07,673515. 1139

VAVTA VAS 2001HOČEVAR NATALIJA  2:12,264416. 1097

MIRNA PEČ 1999ŽAGAR JERA  2:12,363617. 1096

MIRNA 2000CVELBAR NEJKA  2:15,075118. 1072

VAVTA VAS 2001BURGAR AJDA  2:15,934519. 1064

METLIKA 1999PLUT ERNA  2:17,133320. 1053
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TREBNJE 1999GAZVODA MAJA  1,391. 868

ŠENTJERNEJ 1999GRUBIČ LARISA  1,392. 868

TREBNJE 1999ŠPEHAR NIKA  1,363. 839

GRM 2001ZAMAN MAJA  1,334. 811

GRM 1999GRAH ŽIVA  1,335. 811

DOL. TOPLICE 1999KASTELIC EVA  1,336. 811

VAVTA VAS 1999KUM ERIKA  1,307. 783

BRŠLJIN 2000KLOBČAVER BRINA  1,258. 737

CENTER 2000TURK TAMARA  1,259. 737

MIRNA 2000BARANAŠIČ LANA  1,2510. 737

METLIKA 2000KUKMAN NAJA  1,2511. 737

TREBNJE 1999GRIČAR TEJA  1,2012. 690

GRM 1999LUKŠIČ EVA  1,2013. 690

SEMIČ 1999PINTARIČ DAŠA  1,2013. 690

MIRNA PEČ 1999STRAJNAR ANA  1,1515. 645

GRM 1999BLATNIK AJDA  1,1516. 645

BRŠLJIN 2000SAJE ŠPELA  1,1516. 645

SEMIČ 1999ŠPELA SAJE  1,1516. 645

VAVTA VAS 2000PAVLIN TAJA  1,1519. 645

ŠMARJETA 2000ILOVAR LAURA  NR

ŠENTJERNEJ 1999RADEŠČEK MARJETA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1999MEDLE LAVRA  4,741. 915

DOL. TOPLICE 1999PEČJAK ŠPELA  4,712. 907

OTOČEC 2000KOŠIR JULIJA  4,633. 886

ŠENTJERNEJ 1999FRANKO MIJA  4,424. 830

ŠENTJERNEJ 1999L. CVELBAR Z. LUCIJA  4,305. 799

GRM 1999ABOLNAR ERIKA  4,306. 799

DOL. TOPLICE 2000NOVAK LARA  4,227. 778

LOKA 1999STRMEC NIKA  4,138. 754

ŠENTJERNEJ 2000LUŠTEK PATRICIJA  4,119. 749

DOL. TOPLICE 2001TURK NEJA  4,1110. 749

ŠENTJERNEJ 2000ŠTANGELJ KARIN  4,1011. 747

TREBNJE 2000NOVAK NASTJA  4,1012. 747

GRM 2001KASTELIC INES  4,0613. 736

DRSKA 1999JERIČEK LEA  4,0514. 734

BRŠLJIN 1999PAVLIČ SARA  3,9915. 718

DRSKA 2000VOLT KARIN  3,9716. 713

VELIKI GABER 1999FORTUNA HELENA  3,9217. 700

GRM 1999ŠETINA ŠPELA  3,9118. 697

TREBNJE 1999VEHAR SARA  3,7719. 661

M.JARCA 1999ŽEPIČ EVA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1999ABUNAR MAŠA  49,011. 1033

GRM 1999LESJAK LARA  41,582. 901

ŠENTJERNEJ 2000GOTOVAC SVETLANA  41,153. 892

METLIKA 1999ŠTUBLJAR SARA  40,584. 882

ŠENTRUPERT 1999PODLOGAR TEJA  39,025. 851

STOPIČE 1999KORAČIN TINKARA  38,456. 840

TREBNJE 1999ZLOBKO EMA  38,377. 838

ŠENTRUPERT 1999ŠTURM ZALA  37,858. 828

ŠENTJERNEJ 2000DRNOVŠEK ANA  36,509. 801

TREBNJE 1999NOVAK VANJA  35,6410. 784

ŠKOCJAN 2000NOVAK NIKA  35,0311. 771

BRŠLJIN 1999KORAČIN NIKA  35,0212. 771

MIRNA PEČ 1999BARTELJ NIKA  34,6713. 763

DRSKA 2001BOŠKOVIĆ TINA  34,6614. 763

DRSKA 1999PRIMC EVA  34,3415. 757

DRSKA 2001ŠOBAR HANA  33,3816. 737

MIRNA PEČ 1999ZUPAN PETRA  32,4817. 718

LOKA 2000SIMČIČ NASTJA  24,1418. 530

SEMIČ 2000SIMONIČ NASTJA  23,1119. 506

MIRNA 1999DRČAR TEJA  NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOCJAN 1999JELINIČ KAJA  8,461. 1069

ŠENTJERNEJ 1999ŠKOF NIKA  8,632. 1018

STOPIČE 1999RENUŠA EVA  8,643. 1014

STOPIČE 2000ŠKUFCA MEGI  8,964. 916

ŠMARJETA 1999VIDRIH POLONCA  9,005. 904

DRSKA 1999LUCIE LAUBRY LUCIJA  9,066. 885

MOKRONOG 1999ŽNIDARŠIČ PIA  9,177. 853

MOKRONOG 2000KRMELJ TJAŠA  9,188. 850
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTRUPERT 1997JEROVŠEK LUKA  7,901. 1138q

STOPIČE 1997SIRONIČ GREGOR  8,052. 1089q

LOKA 1997KASTELIC SANDI  8,063. 1086

ŠKOCJAN 1997PEVEC KAJ  8,304. 1012

VAVTA VAS 1997KLOBUČAR GAŠPER  8,345. 1000

OTOČEC 1997KOCJAN MATEVŽ  8,656. 912

TREBNJE 1998NAGODE ALJAŽ  8,847. 858

BRŠLJIN 1998CESAR ZORE ŽAN  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 1997SPUDIČ KRISTJAN  7,931. 1129q

SEMIČ 1997KAMBIČ GAŠPER  8,002. 1107q

STOPIČE 1997JANKOVIČ MITJA  8,063. 1086

ŠMARJETA 1997KORASA MARKO  8,164. 1055

CENTER 1997VIDMAR DOMEN  8,415. 980

METLIKA 1997VESELIČ ŽIGA  8,456. 968

TREBNJE 1997HOSTNIK JOŽE  NN

VELIKI GABER 1997LAJKOVIČ DENIS  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMIHEL 1998ŠKODA ŽAN  7,911. 1135q

SEMIČ 1998KAMBIČ LUKA  7,942. 1126q

VAVTA VAS 1998ŠIŠKA MATIC  7,993. 1110q

TREBNJE 1997ZUPANČIČ ALEKS  8,004. 1107q

MOKRONOG 1998FLORJANČIČ MATEJ  8,085. 1080

VAVTA VAS 1998DULAR JOŽE  8,206. 1043

CENTER 1997ŠEGULA SIMON  8,487. 959

ŠMIHEL 1997KASTREVC KOVAČIČ DOMEN  8,498. 956
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTRUPERT 1997JEROVŠEK LUKA  7,901. 1138

ŠMIHEL 1998ŠKODA ŽAN  7,912. 1135

M.JARCA 1997SPUDIČ KRISTJAN  7,933. 1129

SEMIČ 1998KAMBIČ LUKA  7,944. 1126

VAVTA VAS 1998ŠIŠKA MATIC  7,995. 1110

SEMIČ 1997KAMBIČ GAŠPER  8,006. 1107

TREBNJE 1997ZUPANČIČ ALEKS  8,006. 1107

STOPIČE 1997SIRONIČ GREGOR  8,058. 1089

STOPIČE 1997JANKOVIČ MITJA  8,069. 1086

LOKA 1997KASTELIC SANDI  8,069. 1086

MOKRONOG 1998FLORJANČIČ MATEJ  8,0811. 1080

ŠMARJETA 1997KORASA MARKO  8,1612. 1055

VAVTA VAS 1998DULAR JOŽE  8,2013. 1043

ŠKOCJAN 1997PEVEC KAJ  8,3014. 1012

VAVTA VAS 1997KLOBUČAR GAŠPER  8,3415. 1000

CENTER 1997VIDMAR DOMEN  8,4116. 980

METLIKA 1997VESELIČ ŽIGA  8,4517. 968

CENTER 1997ŠEGULA SIMON  8,4818. 959

ŠMIHEL 1997KASTREVC KOVAČIČ DOMEN 8,4919. 956

OTOČEC 1997KOCJAN MATEVŽ  8,6520. 912

TREBNJE 1998NAGODE ALJAŽ  8,8421. 858

BRŠLJIN 1998CESAR ZORE ŽAN  NN

VELIKI GABER 1997LAJKOVIČ DENIS  NN

TREBNJE 1997HOSTNIK JOŽE  NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CENTER 1997TOPLAK BLAŽ  43,411. 1002

ŠENTJERNEJ 1998MAZNIK GREGOR 44,362. 960

VAVTA VAS 1997BREZNIK DOMEN  45,403. 916

BRUSNICE 1998LUMPERT TADEJ  46,074. 888

ŠENTJERNEJ 1998TOMŠE MATIJA  NN

VAVTA VAS 1997NIKOLIĆ MARKO  NN

GRM 1998BUKOVAC DOMEN  NN

METLIKA 1998KRAIĆ DARKO  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARJETA 1997PIRKOVIČ ROK  41,361. 1093

MOKRONOG 1997HOČEVAR MATEVŽ  42,052. 1062

MOKRONOG 1998HOČEVAR ALEN  42,703. 1033

MIRNA 1997HUDOROVAC JASMIN  42,734. 1032

ŠMIHEL 1998OVNIČEK TILEN  42,815. 1028

METLIKA 1997LAZUKIN ŽAN  43,286. 1007

BRUSNICE 1997KRALJ JAKA  43,327. 1006

MIRNA 1997IVANJKO MARCEL  43,418. 1002

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TREBNJE 1997MLAKAR VALENTIN  41,181. 1101

VAVTA VAS 1997KUŽNIK KLEMEN  41,302. 1096

LOKA 1997VRANIČAR JANI  41,733. 1076

METLIKA 1997KAMBIČ MARTIN  41,754. 1075

CENTER 1997FABJAN JAKOB  42,065. 1062

ŠENTRUPERT 1998HUČ MARKO  43,406. 1002

SEMIČ 1997KOVAČIČ DAMIR  NN

SEMIČ 1997ZAGORC DAVID  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TREBNJE 1997MLAKAR VALENTIN  41,181. 1101

VAVTA VAS 1997KUŽNIK KLEMEN  41,302. 1096

ŠMARJETA 1997PIRKOVIČ ROK  41,363. 1093

LOKA 1997VRANIČAR JANI  41,734. 1076

METLIKA 1997KAMBIČ MARTIN  41,755. 1075

MOKRONOG 1997HOČEVAR MATEVŽ  42,056. 1062

CENTER 1997FABJAN JAKOB  42,067. 1062

MOKRONOG 1998HOČEVAR ALEN  42,708. 1033

MIRNA 1997HUDOROVAC JASMIN  42,739. 1032

ŠMIHEL 1998OVNIČEK TILEN  42,8110. 1028

METLIKA 1997LAZUKIN ŽAN  43,2811. 1007

BRUSNICE 1997KRALJ JAKA  43,3212. 1006

ŠENTRUPERT 1998HUČ MARKO  43,4013. 1002

CENTER 1997TOPLAK BLAŽ  43,4114. 1002

MIRNA 1997IVANJKO MARCEL  43,4114. 1002

ŠENTJERNEJ 1998MAZNIK GREGOR 44,3616. 960

VAVTA VAS 1997BREZNIK DOMEN  45,4017. 916

BRUSNICE 1998LUMPERT TADEJ  46,0718. 888

METLIKA 1998KRAIĆ DARKO  NN

VAVTA VAS 1997NIKOLIĆ MARKO  NN

ŠENTJERNEJ 1998TOMŠE MATIJA  NN

SEMIČ 1997ZAGORC DAVID  NN

GRM 1998BUKOVAC DOMEN  NN

SEMIČ 1997KOVAČIČ DAMIR  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VAVTA VAS 1997MAVER ŽIGA  2:46,301661. 1225

BRŠLJIN 1998ŽIVKOVIĆ MARKO  2:48,761642. 1199

ŠMARJETA 1997ŠTUKELJ ŽAN  2:51,591473. 1169

BRUSNICE 1997ŠKRBEC DAVID  2:55,141504. 1132

M.JARCA 1997ŽELJKO ROK  2:56,941545. 1113

VELIKI GABER 1997ŠTEPEC GREGOR  2:58,891516. 1093

TREBNJE 1997KEPA MARCEL  2:58,951627. 1093

DOL. TOPLICE 1997DRAGOVIČ DENIS  3:01,471488. 1067

MOKRONOG 1997PUGELJ ROK  3:06,111539. 1021

GRM 1998KESERIČ LUKA  3:06,9816310. 1013

MIRNA 1997HERMAN URBAN  3:08,6416011. 997

ŠENTJERNEJ 1997RANGUS URBAN  3:14,9015712. 937

ŠENTJERNEJ 1997KAPLAN BLAŽ  3:15,5915813. 931

GRM 1998GORIŠEK GREGOR  3:18,6815514. 902

CENTER 1997BAJC GREGA  3:21,7414615. 874

MIRNA PEČ 1997KOMLJANEC MATIC  3:23,6316816. 857

VAVTA VAS 1997PETAN PRIMOŽ  ODS159

OTOČEC 1998VESEL ŽIGA  NN

SEMIČ 1997HRVAT KLEMEN  NN161

TREBNJE 1997JURGLIČ ROK  NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MOKRONOGMOKRONOG 50,721. 2074

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 50,752. 2072

CENTERCENTER 50,893. 2058

ŠMIHELŠMIHEL 51,274. 2022

MIRNA PEČMIRNA PEČ 1 55,155. 1670

LOKALOKA ČRNOMELJ ODS

ŠKOCJANŠKOCJAN ODS

OTOČECOTOČEC 1 NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DOL. TOPLICEDOL. TOPLICE 49,131. 2224

TREBNJETREBNJE 49,162. 2222

ŠENTRUPERTŠENTRUPERT 50,153. 2128

VELIKI GABERVELIKI GABER 50,214. 2122

SEMIČSEMIČ 50,565. 2090

STOPIČESTOPIČE 50,606. 2086

GRMGRM 1 50,627. 2084

METLIKAMETLIKA 50,878. 2060

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOL. TOPLICEDOL. TOPLICE 49,131. 2224

TREBNJETREBNJE 49,162. 2222

ŠENTRUPERTŠENTRUPERT 50,153. 2128

VELIKI GABERVELIKI GABER 50,214. 2122

SEMIČSEMIČ 50,565. 2090

STOPIČESTOPIČE 50,606. 2086

GRMGRM 1 50,627. 2084

MOKRONOGMOKRONOG 50,728. 2074

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 50,759. 2072

METLIKAMETLIKA 50,8710. 2060

CENTERCENTER 50,8911. 2058

ŠMIHELŠMIHEL 51,2712. 2022

MIRNA PEČMIRNA PEČ 1 55,1513. 1670

ŠKOCJANŠKOCJAN ODS

LOKALOKA ČRNOMELJ ODS

OTOČECOTOČEC 1 NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1997DULAR SITAR MATIJA  1,731. 1093

GRM 1997SPUDIČ JERNEJ  1,732. 1093

OTOČEC 1997BOŽIČ LEON  1,703. 1065

TREBNJE 1997KOTAR MATIC  1,654. 1019

TREBNJE 1997BAHUN KRISTJAN  1,605. 972

M.JARCA 1997LOZAR ŽIGA  1,606. 972

CENTER 1997VERBIČ ŽIGA  1,607. 972

BRŠLJIN 1997TURK PRIMOŽ  1,608. 972

DOL. TOPLICE 1997UMEK SAMO  1,559. 927

BRŠLJIN 1997BOBNAR GAŠPER  1,5510. 927

TREBNJE 1997UMEK TIMOTEJ  1,5511. 927

ŠMIHEL 1998ŠKULJ ALJAŽ  1,5512. 927

VAVTA VAS 1997BERUS JURE  1,5013. 881

ŠENTJERNEJ 1997PERŠE JAN  1,5014. 881

MIRNA PEČ 1997SLAK JERNEJ  1,4515. 836

TREBNJE 1997MIKEC IZTOK  1,4515. 836

VAVTA VAS 1997AVSENIK ŽIGA  1,4515. 836

TREBNJE 1997POTREBUJEŠ GREGOR  1,4518. 836

DRSKA 1997SOFTIĆ ERMIN  1,4519. 836

ŠMARJETA 1997PETER ZORAN MARK  1,4520. 836

MIRNA 1997ŽAGAR LUKA  1,4521. 836

ŠENTJERNEJ 1997KOSTANJŠEK ANŽE  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1997GORŠIN JANEZ  5,961. 1117

DOL. TOPLICE 1997PUGELJ MIHA  5,922. 1108

DOL. TOPLICE 1997LUZAR MATIC  5,583. 1031

GRM 1996ZOGAI ARDIJAN  5,574. 1029

MIRNA PEČ 1998KOLENC MITJA  5,565. 1027

MOKRONOG 1997RESNIK ALJAŽ  5,416. 993

GRM 1998POTOČAR PRIMOŽ  5,307. 968

DOL. TOPLICE 1997HROVAT DEJAN  5,268. 959

METLIKA 1997ŠVAJGER ANŽE  5,268. 959

TREBNJE 1997PLAVEC NEJC  5,2410. 955

ŠENTRUPERT 1997ANDERLIČ JAN  5,2311. 952

GRM 1997BABNIK TIMOTEJ  5,1812. 941

TREBNJE 1997TOMŠIČ MATEJ  5,1713. 939

DOL. TOPLICE 1997HOČEVAR ŽAN  5,1014. 923

BRŠLJIN 1997KRANJČIČ ANŽE  5,0715. 916

ŠMIHEL 1997KULOVEC DOMEN  4,9616. 891

MOKRONOG 1997JEVNIKAR LOVRO  4,9617. 891

CENTER 1998GLIHA ERAZEM  4,7318. 839

ŠENTRUPERT 1998STRAJNAR MITJA  4,6719. 825

SEMIČ 1997SKALA NACE  4,4820. 782
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1997CESAR TONI  12,161. 1039

DRSKA 1997TROHA ŽIGA  11,942. 1020

DRAGATUŠ 1997BABIČ ALJAŽ  11,893. 1016

DRSKA 1998COLNAR ŽAN  11,544. 986

MIRNA 1997KAŠIČ DUŠAN  11,365. 970

VAVTA VAS 1997STOPAR NEJC  11,296. 964

ŠENTJERNEJ 1997KOS ALJAŽ  11,187. 954

MIRNA PEČ 1997REŽEK NEJC  11,168. 953

GRM 1997MIHELČIČ JURE  11,049. 942

METLIKA 1997HUMLJAN ŽIGA  11,0110. 939

ŠMARJETA 1997TROHA BLAŽ  10,8111. 921

BRŠLJIN 1997BRAJER BLAŽ  10,8012. 920

M.JARCA 1997HAJDUK VASJA  10,4313. 887

VAVTA VAS 1998KRAMARŠIČ BLAŽ  10,3714. 881

ŠENTJERNEJ 1997KODELIČ ŽIGA  10,1115. 857

TREBNJE 1997KRŽALIČ ARMIN  10,0816. 854

ŠENTRUPERT 1997KRN DAVID  10,0417. 850

ŠMARJETA 1997ŽIBERT JOŽE  9,4318. 792

MOKRONOG 1997MACEDONI DAVID  9,2719. 777

TREBNJE 1997GAZVODA ŽAN  9,0420. 754

SEMIČ 1998STAMBULIČ ERIK  8,7121. 721
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIRNA 1997ZAPLOTNIK ANDRAŽ  71,061. 1092

DOL. TOPLICE 1997GOTENC TILEN  68,042. 1056

M.JARCA 1997ŠENICA VOJKO  66,763. 1040

METLIKA 1997MUŽAR DAVID  64,684. 1013

BRŠLJIN 1997BEVEC JAN  64,045. 1005

STOPIČE 1997UDOVČ NEJC  62,986. 991

BRŠLJIN 1997TRAVIŽAN ROK  61,527. 972

TREBNJE 1997URBIČ ŽIGA  61,438. 971

VAVTA VAS 1998ŠOSTER TADEJ  60,829. 963

METLIKA 1997SLOBODNIK JAN  60,2610. 955

TREBNJE 1997URBIČ KRISTJAN  57,9811. 924

BRŠLJIN 1998OSTRVICA ALEN  57,2812. 915

ŠENTRUPERT 1997STRAJNAR ALJAŽ  57,1413. 913

ŠENTJERNEJ 1997MEDLE BLAŽ  57,1214. 913

DRSKA 1998GOLOVRŠKI ANTONIO  55,7115. 893

ŠENTRUPERT 1997KAŠIČ KLEMEN  50,8516. 823

LOKA 1997VIDIC B. JURE  50,4817. 817

SEMIČ 1997KOFALT NEJC  NN

BRŠLJIN 1997DOBLEHAR ANDREJ  NN

TREBNJE 1998VERBIČ URBAN  NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTRUPERT 1997JEROVŠEK LUKA  7,601. 1236

ŠMIHEL 1998ŠKODA ŽAN  7,812. 1167

M.JARCA 1997SPUDIČ KRISTJAN  7,843. 1158

VAVTA VAS 1998ŠIŠKA MATIC  7,844. 1158

SEMIČ 1998KAMBIČ LUKA  7,885. 1145

SEMIČ 1997KAMBIČ GAŠPER  7,976. 1116

STOPIČE 1997SIRONIČ GREGOR  8,147. 1061

TREBNJE 1997ZUPANČIČ ALEKS  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TREBNJE 1997KRESAL JANJA  8,921. 928q

METLIKA 1998KUKMAN ITA  8,962. 916

OTOČEC 1997MOHAR ŠPELA  9,253. 830

DRSKA 1998MURN NIKA  9,284. 821

MOKRONOG 1998POPIT MOJCA  9,305. 816

SEMIČ 1997KAMBIČ ANA  9,606. 735

DRSKA 1997POTOČAR TJAŠA  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1997MOŽE MANJA  8,561. 1040q

VAVTA VAS 1998PETKOVIČ NIKA  8,902. 934q

DRSKA 1997VELIČANIN EMINA  8,933. 925q

CENTER 1997GAČNIK NUŠA  9,094. 876

MOKRONOG 1998HRASTAR PATRICIJA  9,105. 873

ŠENTRUPERT 1998BREZOVAR GAJA  9,216. 841

VELIKI GABER 1997JARM ERIKA  9,287. 821

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIRNA 1997ABINA ANA  8,791. 968q

DRSKA 1998HUSKIĆ ZINEIDA  9,262. 827

BRUSNICE 1998JUNTEZ TINA  9,333. 807

METLIKA 1997AMBROŽIČ VALENTINA  9,394. 790

SEMIČ 1998KRALJ ROMANA  9,545. 751

VAVTA VAS 1997PAŠALIĆ GENANA  9,676. 716

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CENTER 1997SENIČAR LEA  8,791. 968q

METLIKA 1997KRAJNC GLORIJA  8,862. 946q

ŠENTJERNEJ 1997JELOVŠEK SIMONA  8,923. 928q

GRM 1997AGNIČ PATRICIJA  9,034. 893

ŠENTJERNEJ 1998LAJKOVIČ TEA  9,165. 855

GRM 1998BILIČIĆ BRINA  9,556. 748
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1997MOŽE MANJA  8,561. 1040

CENTER 1997SENIČAR LEA  8,792. 968

MIRNA 1997ABINA ANA  8,792. 968

METLIKA 1997KRAJNC GLORIJA  8,864. 946

VAVTA VAS 1998PETKOVIČ NIKA  8,905. 934

ŠENTJERNEJ 1997JELOVŠEK SIMONA  8,926. 928

TREBNJE 1997KRESAL JANJA  8,926. 928

DRSKA 1997VELIČANIN EMINA  8,938. 925

METLIKA 1998KUKMAN ITA  8,969. 916

GRM 1997AGNIČ PATRICIJA  9,0310. 893

CENTER 1997GAČNIK NUŠA  9,0911. 876

MOKRONOG 1998HRASTAR PATRICIJA  9,1012. 873

ŠENTJERNEJ 1998LAJKOVIČ TEA  9,1613. 855

ŠENTRUPERT 1998BREZOVAR GAJA  9,2114. 841

OTOČEC 1997MOHAR ŠPELA  9,2515. 830

DRSKA 1998HUSKIĆ ZINEIDA  9,2616. 827

VELIKI GABER 1997JARM ERIKA  9,2817. 821

DRSKA 1998MURN NIKA  9,2817. 821

MOKRONOG 1998POPIT MOJCA  9,3019. 816

BRUSNICE 1998JUNTEZ TINA  9,3320. 807

METLIKA 1997AMBROŽIČ VALENTINA  9,3921. 790

SEMIČ 1998KRALJ ROMANA  9,5422. 751

GRM 1998BILIČIĆ BRINA  9,5523. 748

SEMIČ 1997KAMBIČ ANA  9,6024. 735

VAVTA VAS 1997PAŠALIĆ GENANA  9,6725. 716

DRSKA 1997POTOČAR TJAŠA  NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MOKRONOG 1998SRČIČ SARA  49,691. 862

TREBNJE 1997REBOL ELZA  50,052. 848

BRUSNICE 1997KOVAČIČ MANCA  52,383. 754

OTOČEC 1997RATAJ KLARA  52,484. 750

BRŠLJIN 1998FAJFAR NADJA  53,575. 708

GRM 1998DRAVINEC ALJA  54,156. 686

GRM 1998MIOČ LEA  54,987. 655

DRSKA 1998BEVC MARUŠA  55,018. 654
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PODZEMELJ 1998KAVČIČ EVA  47,991. 934

MIRNA 1998ŽAGAR EVA  48,372. 917

MOKRONOG 1998OSMANOVIČ ENJA  49,513. 870

ŠKOCJAN 1998MARKELC LEJA  49,534. 869

BRŠLJIN 1998CESAR ANA  50,135. 844

ŠENTJERNEJ 1998TURK ANITA  51,636. 784

CENTER 1997RIHTAR ZALA  NN

LOKA 1998ZAJC HAJDI  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1997HOMAN SARA  43,211. 1146

ŠMARJETA 1998ŠTUKELJ EMA  44,852. 1071

GRM 1998STANIŠA ANA  45,843. 1027

CENTER 1998VOVKO EVA  46,714. 989

DRSKA 1997LUŽAR EVA  47,325. 962

MOKRONOG 1997STARIČ PETRA  47,556. 952

MIRNA 1997ŠENICA LEJA  49,927. 853

GRM 1998VIDIC ZALA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1997HOMAN SARA  43,211. 1146

ŠMARJETA 1998ŠTUKELJ EMA  44,852. 1071

GRM 1998STANIŠA ANA  45,843. 1027

CENTER 1998VOVKO EVA  46,714. 989

DRSKA 1997LUŽAR EVA  47,325. 962

MOKRONOG 1997STARIČ PETRA  47,556. 952

PODZEMELJ 1998KAVČIČ EVA  47,997. 934

MIRNA 1998ŽAGAR EVA  48,378. 917

MOKRONOG 1998OSMANOVIČ ENJA  49,519. 870

ŠKOCJAN 1998MARKELC LEJA  49,5310. 869

MOKRONOG 1998SRČIČ SARA  49,6911. 862

MIRNA 1997ŠENICA LEJA  49,9212. 853

TREBNJE 1997REBOL ELZA  50,0513. 848

BRŠLJIN 1998CESAR ANA  50,1314. 844

ŠENTJERNEJ 1998TURK ANITA  51,6315. 784

BRUSNICE 1997KOVAČIČ MANCA  52,3816. 754

OTOČEC 1997RATAJ KLARA  52,4817. 750

BRŠLJIN 1998FAJFAR NADJA  53,5718. 708

GRM 1998DRAVINEC ALJA  54,1519. 686

GRM 1998MIOČ LEA  54,9820. 655

DRSKA 1998BEVC MARUŠA  55,0121. 654

GRM 1998VIDIC ZALA  NN

CENTER 1997RIHTAR ZALA  NN

LOKA 1998ZAJC HAJDI  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 1998SINTIČ NEŽA  3:08,171201. 1167

GRM 1998PLEŠKO TARA  3:20,531242. 1050

ŠKOCJAN 1998GRADIŠAR TINA  3:27,221193. 990

OTOČEC 1997KUKMAN NINA  3:28,971224. 974

ŠENTRUPERT 1998JAKI SONJA  3:35,861275. 914

MIRNA 1998STOVANJE NASTJA  3:38,311146. 893

STOPIČE 1998BRKOPEC META  3:42,881187. 855

BRŠLJIN 1997DOBERDRUG BARBARA  3:43,381268. 851

STOPIČE 1998UDOVČ VESNA  3:43,971179. 846

ŠENTJERNEJ 1998SIMONČIČ DIJANA  3:50,4111510. 794

MIRNA 1997POVŠE PETRA  3:51,5911211. 784

MIRNA PEČ 1997MATOH ANJA  3:53,6112512. 768

ŠENTJERNEJ 1998PADARŠIČ ANITA  3:56,9112113. 742

ŠMARJETA 1997ZAJC KLARA  4:01,4211114. 708

DOL. TOPLICE 1997AVSENIK SABINA  4:02,9311315. 697

GRM 1998POVŠE KAJA  4:31,1411616. 501

TREBNJE 1997KRAŠEVEC SARA  ODS123

TREBNJE 1997JURGLIČ ANA  NN

MIRNA 1998MEGLIČ NUŠA  NN

BRUSNICE 1998BURGER EVGENIJA  NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRMGRM 2 54,701. 1978

STOPIČESTOPIČE 57,122. 1768

ŠKOCJANŠKOCJAN 57,643. 1722

OTOČECOTOČEC 1 57,934. 1698

METLIKAMETLIKA 58,185. 1676

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ  2 58,506. 1650

MIRNA PEČMIRNA PEČ 1 1:00,617. 1474

MOKRONOGMOKRONOG 1:01,188. 1428
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRMGRM 1 52,101. 2210

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ  1 54,712. 1978

MIRNAMIRNA 56,103. 1856

ŠMARJETAŠMARJETA 56,194. 1848

CENTERCENTER 56,215. 1846

TREBNJETREBNJE 57,206. 1760

SEMIČSEMIČ 1:00,637. 1472

DRSKADRSKA 1 NN

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRMGRM 1 52,101. 2210

GRMGRM 2 54,702. 1978

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ  1 54,713. 1978

MIRNAMIRNA 56,104. 1856

ŠMARJETAŠMARJETA 56,195. 1848

CENTERCENTER 56,216. 1846

STOPIČESTOPIČE 57,127. 1768

TREBNJETREBNJE 57,208. 1760

ŠKOCJANŠKOCJAN 57,649. 1722

OTOČECOTOČEC 1 57,9310. 1698

METLIKAMETLIKA 58,1811. 1676

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ  2 58,5012. 1650

MIRNA PEČMIRNA PEČ 1 1:00,6113. 1474

SEMIČSEMIČ 1:00,6314. 1472

MOKRONOGMOKRONOG 1:01,1815. 1428

DRSKADRSKA 1 NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1997SENIČAR MARUŠA  1,551. 1021

BRŠLJIN 1997GORJUP KAJA  1,522. 992

OTOČEC 1998TURK ŠPELA  1,493. 963

CENTER 1997FINK ANJA  1,464. 934

VAVTA VAS 1998LUKAN ANJA  1,405. 877

GRM 1998STANIŠA NIKA  1,406. 877

TREBNJE 1997KURENT KATJA  1,407. 877

OTOČEC 1998JERALIČ KRISTINA  1,408. 877

GRM 1998MURN KAJA  1,359. 830

DRSKA 1998PETAKOVIČ MAJA  1,3510. 830

ŠENTJERNEJ 1997BRATKOVIČ KAJA  1,3011. 783

SEMIČ 1998ŠKEDELJ URŠKA  1,3012. 783

ŠMARJETA 1998PREŠEREN ANA  1,3013. 783

TREBNJE 1997TOMAŽIČ TAMARA  1,3014. 783

MIRNA 1997KRIŠTOF PETRA  1,3015. 783

LOKA 1998HUSIČ ANA  1,2516. 737

STOPIČE 1997HOČEVAR KARIN  1,2516. 737

ŠENTJERNEJ 1998JERELE NIKA  1,2516. 737

MIRNA PEČ 1998VIZLAR SANDRA  1,2019. 690

GRM 1998ŽNIDARŠIČ ANJA  1,1020. 599

TREBNJE 1998GRDEN LARA  NN

MIRNA PEČ 1997MAKŠE SIMONA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1997PAVLIN LEA  5,441. 1101

GRM 1997GUŠTIN TINA  5,392. 1088

GRM 1997CESAR KATJA  5,093. 1007

ŠMIHEL 1998MEDLE JANA  5,014. 986

GRM 1997ŠETINA URŠKA  4,975. 976

DRSKA 1997MAKAR AJDA  4,756. 917

TREBNJE 1998NINA LONGAR  4,577. 870

DOL. TOPLICE 1998PRŠINA AJDA  4,438. 833

DRSKA 1998KALABIĆ AMELA  4,439. 833

DOL. TOPLICE 1997LUKŠIČ ANJA  4,4210. 830

ŠENTJERNEJ 1997POLENČIČ DUNJA  4,2911. 796

ŠENTJERNEJ 1997UNETIČ URŠKA  4,2712. 791

STOPIČE 1997MANTELJ MELISA  4,1613. 762

BRŠLJIN 1998SALEŠEVIĆ AMANDA  4,1614. 762

MIRNA PEČ 1997RUDOLF SARA  4,0815. 741

MIRNA PEČ 1998MAKŠE URŠKA  4,0616. 736

TREBNJE 1997MENCIN EVA  3,9617. 710

TREBNJE 1998GORC ŠPELA  3,9418. 705

SEMIČ 1997PAŠIČ ANJA  3,9219. 700

M.JARCA 1997ŽUPANC TAMARA  3,8420. 679

METLIKA 1997ŽLOGAR ANITA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1998KMET SAŠA  10,651. 994

GRM 1997DIDOVIČ URŠKA  9,972. 936

GRM 1997ZATEŽIČ LENA  9,843. 924

DRSKA 1998LAVRIČ ZALA  9,704. 912

LOKA 1997CERAR POLONA  9,195. 866

MIRNA 1998VOJNOVIČ MAJA  9,036. 851

TREBNJE 1997KASTIGAR KLAVDIJA  9,027. 850

METLIKA 1997GRABRIJAN IVA  8,928. 841

CENTER 1997PAVLENČ AVA  8,709. 821

METLIKA 1997SPUDIČ TJAŠA  8,6510. 816

METLIKA 1997JANJAC KLARA  8,4811. 800

ŠMARJETA 1997IVNIK JANINA  8,4812. 800

LOKA 1997KASTELEC KLARA  8,3113. 784

METLIKA 1997SIMONIČ KLARA  8,0614. 760

ŠMARJETA 1998PREŠEREN KLAVDIJA  8,0415. 758

MIRNA 1998SLADIČ TADEJA 7,8816. 742

TREBNJE 1997ŠUŠTARŠIČ ALENKA  7,8417. 738

GRM 1998KLOBUČAR TINA  7,8318. 737

ŠENTJERNEJ 1997ŽUR MONIKA  7,6719. 722

MIRNA 1997STANE NASTJA  NN

TREBNJE 1997BIZJAK NEJA  NN
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Prvenstvo v atletiki za OŠ
Novo mesto, 15. maj 2012

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1997BARBIČ KIM  60,631. 1211

METLIKA 1998RUKLIĆ SARA  52,182. 1086

ŠKOCJAN 1997BOBIČ KAJA  51,423. 1073

TREBNJE 1998ZAKRAJŠEK KATJA  45,124. 966

SEMIČ 1997RETEL MAJA  44,765. 959

MIRNA 1998CIZELJ EMA  44,126. 948

GRM 1997RADOJČIČ URŠKA  43,697. 940

MIRNA 1997ZAMAN NUŠA  42,548. 919

LOKA 1998ŠAVOR VALENTINA  41,409. 897

ŠENTJERNEJ 1998ŽABKAR JANA  40,5410. 881

ŠMARJETA 1997TURK KLAVDIJA  39,4311. 859

STOPIČE 1997HUDELJA KAJA  39,1812. 854

GRM 1998TURK NEŽA  37,4613. 821

MIRNA 1997MIRT HELENA  36,2114. 795

ŠENTJERNEJ 1998BREGAR MAJA  36,0815. 793

MIRNA PEČ 1997BUKOVEC EVA  36,0716. 792

BRUSNICE 1998KORASA LANA  35,4617. 780

ŠENTRUPERT 1997GOLOB MARTINA  31,7718. 702

MIRNA PEČ 1997BRAJER KATJA  28,2519. 625

TREBNJE 1997PEKOLJ MAJA  NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1997MOŽE MANJA  8,321. 1115

MIRNA 1997ABINA ANA  8,472. 1066

CENTER 1997SENIČAR LEA  8,643. 1014

VAVTA VAS 1998PETKOVIČ NIKA  8,664. 1008

ŠENTJERNEJ 1997JELOVŠEK SIMONA  8,715. 992

TREBNJE 1997KRESAL JANJA  8,786. 971

DRSKA 1997VELIČANIN EMINA  8,817. 962

METLIKA 1997KRAJNC GLORIJA  8,838. 955
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